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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Forklaringer til regnskab 2022

Det vurderes, at der totalt set er sammenhæng mellem budget og regnskab, og at regnskabet
er retvisende.
Principperne for periodisering er uforandrede, således at aftaler der er indgået i 
regnskabsåret har virkning i regnskabet for året. Dog er der fra 2022 regnskab ændret 
således, at den endelige afregning på varmeudgifter er medtaget i regnskabet for det 
pågældende år. Dette da Lemvig Varmeværk har omlagt datoen for den endelige afregning. I 
2022 betyder dette, at der er medtaget 5 kvartalers varmeregnskab2, som betyder en 
merudgift på ca. 17.000 kr.
I forhold til ”anvendt regnskabspraksis/periodeafgrænsning” er præsternes boligbidrag 
bogført i den måned, hvor de modtages. Se vedtaget bilag fra menighedsrådsmødet d. 
26.03.2013.

Principperne for momsregulering for 2022 er af menighedsrådet vedtaget således at 
kirkegårdens moms reguleres uforandret efter omsætningsprincippet.
Det vurderes, at dette er retvisende. 
Samtidig er besluttet, at Lemvig kirkes moms og kirkehusets moms reguleres uforandret 
efter metoden for aktiviteter for kirker. Som udgangspunkt er i alle tilfælde fulgt den 
udsendte vejledning og fortolkning fra Kirkeministeriet, ligesom de tidligere udsendte 
hjælpeskemaer er benyttet. 
Derudover er vurderet ud fra informationer fra revisor, Landsforeningen af Menighedsråd 
og kordegneforeningens regnskabs kurser.
Den samlede regulering for 2022 udgør kr.39.425,- som er bogført som indtægt på formål 
76.

Driftsregnskabet har i 2022 fortsat været påvirket af Covid-19 og de dermed afledte 
følger. Der har i starten af året været forskellige begrænsninger. Dette har på flere 
områder betydet besparelser i forhold til budgettet. Hen over året har der været stigende
energipriser, som har betydet; at vi bevidst har udsat projekter. 
Ydermere er der nogle håndværkerting, som var planlagt til udførelse i 2022 som er blevet
udsat til 2023  
De samlede udgifter til varme har været kr. 45.117,- større end budgettet, og de samlede 
udgifter til el har været  kr. 91.870,- større end budgettet. Merudgifterne til brændstof
har været kr. 4.796,-

De samlede bogførte lønudgifter/honorarer har i 2022 været kr. 5.153.096,- mod et budget 
på kr. 5.316.113,-.Total set er udgifterne til lønninger retvisende og fordelt på de 
rigtige formål.

Oplysninger i øvrigt til formålskonti:
Formål 21-Kirkebygningerne:
Lemvig Kirke er i 2022 kun blevet delvis kalket udvendigt.
Det må forventes, at kalkningen i 2023 skal være grundigere. 
                    
Formål 23-Kirkehuset:
Huslejeindtægterne har været kr. 23.000 større end forventet i budgettet.
Vedligehold og anskaffelser har været ca. kr. 120.000 større end i budgettet.

Formål 3 - Kirkelige aktiviteter:  
Udgifterne til gudstjenester, diakonal virksomhed, børneaktiviteter, kommunikation og 
øvrige aktiviteter har givet en besparelse på kr. 150.000,-

Formål 4 -Kirkegårde og kapel
De samlede indtægter har været kr. 37.000 større end forventet. 
Udgifterne til løntimer og pension har været ca.kr. 70.000 mindre end forventet.
Forskelligt arbejde ved helhedsplan og indkøb af stolper ved oplagsplads er blevet udsat.
Der er modtaget kr. 243.713 fra 5 % tillægsbevilling fra provstiet. 
Dette beløb er brugt til indkøb af ny lastbil     
          
Formål 5 Præsteboliger  
Udsatte opgaver for ca. kr. 100.000,- er blevet udført.   

Formål 6: Administration og fællesudgifter.
Der har været en besparelse på kontorudgifter og efteruddannelse på i alt 
kr. 35.000   

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:
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Forklaring omkring de frie midler til rådighed:
Menighedsrådets samlede frie midler udgør pr. 31.12.2022 kr. 601.585

Menighedsrådet har disponeret de frie midler således:
741150-Kirkegården
formål 4000 kr. 20.000 afsat til ekstra KM-lokallønsaftale 2022/23
formål 4006 kr. 75.000 afsat til udskudt køb af porte til oplagsplads.
formål 4023 kr. 10.000 afsat til udskudt malerudgift på stolper – Heldum
formål 4028 kr. 20.000 afsat til udgifter i.f.m. indbrud – Heldum
formål 4081 kr. 10.000 afsat til ekstra udgift til EG-Brandsoft i 2023

741151 formål 3441 kr. 15.000 afsat til afvikling af dyrskue i 2023.               

741153-Kirkehuset 
formål 2301 kr. 10.000 afsat til udskudt maling af stakit m.m. i baggård
formål 2308 kr. 25.000 afsat til udskudt indkøb af infoskærm
formål 2308 kr. 45.000 afsat til kontormøbler m.m. – sognemedhjælper

741154 formål 2101 kr. 30.000 afsat til ekstra udgifter ved kalkning af kirke 

741155 formål 5202 kr. 10.000 afsat til udskudt malerudgifter, Præstebolig

741156 formål 2301 kr. 40.000 afsat til ekstra udskiftning af vindue/kirkehus

741157 formål 4076 kr. 150.000 afsat til udskudte omkostninger v/helhedsplan.

741158
formål 6080 kr. 10.000 afsat til ny PCer og telefon til sognemedhjælper
formål 6701 kr. 100.000 afsat til efteruddannelse af ny sognemedhjælper

741159 
formål 3323 kr.  4.000 afsat til frivillighedssarrangement 2023 (hvert andet år)
formål 3411 kr. 25.000 afsat til opdatering/ny hjemmeside.

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:
Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og følgende menighedsråd i Lemvig 
Provsti: Nørlem, Nr. Nissum, Gudum, Fabjerg, Tangsøkirkerne, Hove-Hygum-Tørring, 
Thyborøn, Harboøre, Engbjerg Menighedsråd.
Samarbejdet er, at Lemvig Kirkekontor udfører Personregistrering m.v. for sognene.
Godtgørelsen for dette udbetales til Lemvig-Heldum kirkekasse som ligningsmidler.

Der er Samarbejde mellem menighedsrådene i Lemvig Provsti og Lemvig Provstiudvalg om 
fælles korleder. Gældende til 30. juni 2023.
Samarbejdet finansieres af Lemvig Provstiudvalgskasse.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. forberedelse og gennemførelse i forbindelse med provstiets stand på 
Lemvig marked og dyrskue.
Lemvig-Heldum kirkekasse tilføres ligningsmidler, der svarer til omkostningerne.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. Forum for Unge & Kirke.
Lemvig Provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. Teologiens Døgn samt møder med teologisk indhold for præsterne i 
Lemvig Provsti. 
Lemvig Provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. Turistbrochure/gudstjenester/koncerter.
Lemvig Provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.
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Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. Afregning af skyldige feriemidler i forbindelse med den nye 
ferielov. Gældende 2021 og 2022.  
Lemvig Provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i Lemvig 
Provsti samt Lemvig provsti:
Samarbejdet er vedr. Ajourføring af digitale kirkegårdskort i Lemvig Provsti.
Lemvig Provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i  
Lemvig Provsti vedr. fælles pulje til energibesparende og CO2-reducerende tiltag. Lemvig 
provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.

Der er samarbejde mellem Lemvig-Heldum Menighedsråd og øvrige menighedsråd i  
Lemvig Provsti vedr. Sekretariat for Personale og Udvikling.
Lemvig provsti foretager den regnskabsmæssige registrering.
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41513217, Regnskab 2022, Afleveret d. 28-03-2023 19:55 Side D-1



Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41513217, Regnskab 2022, Afleveret d. 28-03-2023 19:55

1  6.988.294,00
-6.637.711,49Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 137.156,60
-462.643,20
-872.182,57

 69.212,40
-1.911.372,78

-509.305,95

 1.288.847,57
-2.227.240,70

-970.252,97

 76.569,65
 0,00

-208.428,03

 0,00
-551.839,22
-410.344,26

 0,00
 0,00

-85.888,03

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

 350.582,51Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  1.324.327,00Resultat af anlæg
C  1.674.909,51Resultatopgørelse

-1.197.669,17

-2.351.466,33

-1.908.646,10

-131.858,38

-962.183,48

-85.888,03

 0,00
 0,00

 1.324.327,00
 0,00
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 6.744.581,00
-6.744.581,00
-1.026.845,00

-2.500.702,00

-2.019.018,00

-64.419,00

-1.012.200,00

-121.397,00

 114.000,00
-461.845,00
-679.000,00

 71.000,00
-1.981.702,00

-590.000,00

 1.251.447,00
-2.297.640,00

-972.825,00

 73.124,00
-8.043,00

-129.500,00

 0,00
-566.883,00
-445.317,00

 0,00
 0,00

-121.397,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1.324.327,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.324.327,00
 1.324.327,00

Regnskab
2021

 6.713.280,00
-7.272.628,96
-1.455.808,94

-2.288.312,40

-1.979.166,77

-417.650,08

-933.168,13

-198.522,64

 78.244,00
-517.042,53

-1.017.010,41

 43.160,40
-1.881.986,87

-449.485,93

 1.243.032,96
-2.090.610,43
-1.131.589,30

 73.186,47
 0,00

-490.836,55

 0,00
-559.424,88
-373.743,25

 364.996,05
-422.135,79
-141.382,90
-559.348,96

-351,41
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-351,41
-559.700,37
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-45.877,28

-24.112,53

 8.424.229,07

-20.002,39

-66.000,00

-15.000,00

-35.000,00

-15.000,00

 0,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.674.909,51

Disponering

 252,87

 0,00

-1.324.327,00

 17.417,49

-69.000,00

 0,00

 35.000,00

-65.000,00

-30.000,00

 90.000,00

-40.000,00

-150.000,00

-110.000,00

-29.000,00

 1.674.909,51

Efter disponering

-45.624,41

-24.112,53

 7.099.902,07

-2.584,90

-135.000,00

-15.000,00

 0,00

-80.000,00

-30.000,00

-10.000,00

-40.000,00

-150.000,00

-110.000,00

-29.000,00

 0,00

721110

721130

721150

741110

741150

741151

741152

741153

741154

741155

741156

741157

741158

741159

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Frie midler - Kirkegårdene

Frie midler - Dyrskue

Frie midler - Øvrige projekter

Frie midler - Kirkehuset

Frie midler - Lemvig kirke

Frie midler - Præsteboliger

Frie midler - Kirkehus Vinduer

Frie midler - Kirkegård - Helhedsplan

Frie midler - Ny sognemedhjælper

Frie midler -Hjemmeside m.m.

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-231.915,49

Bevægelse

 1.806,53

Ultimo

-230.108,96

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 9.839.396,33  10.186.333,71

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser

 94.855,41
 88.899,49
 24.112,53

 8.982.546,97

 243.954,79
 45.877,28

 356.305,86
 2.844,00

 50.297,80
 79.828,85
 24.112,53

 8.935.310,55

 313.053,99
 45.624,41

 732.969,08
 5.136,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-9.839.396,33 -10.186.333,71

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-45.877,28
-24.112,53

 8.424.229,07
-231.915,49

-20.002,39
-231.000,00

-8.982.546,97

-8.424.229,07

-164.392,97
-23.100,00

-116.448,70

-45.624,41
-24.112,53

 7.099.902,07
-230.108,96

-2.584,90
-599.000,00

-8.935.310,55

-7.099.902,07

-254.978,60
-23.100,00
-71.513,76

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60
639110-30

721110
721130
721150
721160
741110
741150-59

761190

841210-19

969010-15
969030
972010-987220

 9.190.414,40

 0,00

 648.981,93

 9.089.549,73

 0,00

 1.096.783,98

 7.871.321,38

-8.982.546,97

-8.424.229,07

-303.941,67

 6.198.471,27

-8.935.310,55

-7.099.902,07

-349.592,36
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 6.744.581,00

 243.713,00

-484.769,30

-64.096,28

-631.765,09

-17.038,50

-834.315,16

-135.410,84

-761.713,16

-324.557,94

-111.573,22

-140.736,58

-41.659,43

-1.500,00

-1.636.895,32

-271.750,78

-76.021,59

-56.836,79

 1.000,00

 0,00

 0,00

-249.661,59

 0,00

-212.981,61

 0,00

-763.884,30

-77.088,92

-652.806,11

-140.824,17

-97.818,27

-139.677,08

-39.273,93

 0,00

-2.031.143,85

-196.096,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-235.107,71

-64.096,28

-555.940,08

-17.038,50

-71.294,86

-60.361,92

-161.502,25

-183.733,77

-13.754,95

-6.283,10

-10.875,10

-1.500,00

-867.537,31

-102.715,66

-113.959,43

-94.468,60

 0,00

 6.744.581,00

 243.713,00

 0,00

 0,00

 137.156,60

 0,00

 864,00

 2.040,00

 52.595,20

 0,00

 0,00

 5.223,60

 8.489,60

 0,00

 1.261.785,84

 27.061,73

 37.937,84

 37.631,81

 1.000,00

10

11

21

22

23

25

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

51

52

53

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 6.988.294,00

-1.197.669,17

-2.351.466,33

-1.908.646,10

-131.858,38

 0,00

-462.643,20

-1.911.372,78

-2.227.240,70

 0,00

 0,00

-872.182,57

-509.305,95

-970.252,97

-208.428,03

 6.988.294,00

 137.156,60

 69.212,40

 1.288.847,57

 76.569,65

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 6.744.581,00

 0,00

-488.175,00

-60.000,00

-462.170,00

-16.500,00

-890.997,00

-133.055,00

-814.167,00

-335.514,00

-117.614,00

-141.315,00

-66.540,00

-1.500,00

-1.761.258,00

-257.760,00

-45.188,00

-20.231,00

 1.000,00

 6.744.581,00

-1.026.845,00

-2.500.702,00

-2.019.018,00

-64.419,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 6.713.280,00

 0,00

-571.414,62

-92.649,00

-746.299,52

-45.445,80

-856.691,99

-120.325,49

-681.512,39

-331.411,31

-104.207,10

-170.800,45

-21.863,67

-1.500,00

-1.705.942,92

-273.223,85

-297.021,97

-121.628,11

 1.000,00

 6.713.280,00

-1.455.808,94

-2.288.312,40

-1.979.166,77

-417.650,08
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-257.186,68

-134.722,04

-119.162,74

-10.975,00

-146.475,85

-113.582,30

-128.099,84

 2.997,98

-4.748,00

-50.229,01

-117.388,51

-2.018,98

-5.905,07

 39.424,53

 0,00

 0,00

 1.324.327,00

-114.666,62

-54.845,29

 0,00

-7.500,00

-146.254,09

-117.220,90

-130.452,30

 19.099,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-142.520,06

-79.876,75

-119.162,74

-3.475,00

-221,76

 3.638,60

 2.352,46

-16.102,00

-4.748,00

-50.229,01

-117.388,51

-2.018,98

-5.905,07

 39.424,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.324.327,00

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

76

79

90

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Renteindtægt af anlægsopsparing

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-962.183,48

-85.888,03

 1.324.327,00

-551.839,22

 0,00

 0,00

-410.344,26

-85.888,03

 0,00

 0,00

 0,00

 1.324.327,00

I alt

I alt

I alt

-293.953,00

-146.016,00

-90.000,00

-5.600,00

-145.376,00

-115.501,00

-131.525,00

-34.000,00

 0,00

-50.229,00

-121.397,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.324.327,00

-1.012.200,00

-121.397,00

 1.324.327,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-233.016,28

-111.963,85

-103.203,15

-9.100,00

-139.811,68

-124.197,68

-138.667,05

-21.715,00

 0,00

-51.493,44

-126.363,44

-5.136,96

-9.178,89

-703,61

-57.139,74

-351,41

 0,00

-933.168,13

-198.522,64

-351,41
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Lemvig Markjorde 13 AH
Lemvig Markjorde 37 EQ

Samlet

Lemvig bygrunde 50B m.f

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1005
1106

14.125

646

 1.750.000
 1.650.000

 3.900.000

 2.000.000

 237.400
 353.000

 1.900.300

 1.001.300

Præstebolig, Ydunslund 5
Præstebolig, Nis Petersensv

Samlet værdi Torvet 10 m.m

Kirkehuset, Svirrebom 4

Ejendomsværdi i alt  9.300.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Dato Formål
 Indsamlet/

afregnet kontant 

 Indsamlet/
afregnet 

MOBILEPAY 
Total

 YM-projekt
+ lysglobe 

 Venskabs-
menighed

01.01.22 Kollekt: Venskabsmenighed 10,00kr.               10,00kr.                kr.                      -    kr.               10,00 

01.01.22 Kollekt: Det Danske Bibelselskab 150,00kr.             160,00kr.              kr.                      -    kr.                     -   

02.01.22 Kollekt: Venskabsmenighed 100,00kr.             260,00kr.              kr.                      -    kr.             100,00 

02.01.22 Kollekt: Danmission 750,00kr.             1.010,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

09.01.22 Kollekt: Alliance Bedeuge 705,00kr.             1.715,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

16.01.22 Kollekt: Y´s Men Region Danmark 165,00kr.             1.880,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

16.01.22 Kollekt: Venskabsmenighed 11,00kr.               1.891,00kr.           kr.                      -    kr.               11,00 

15.01.22 Kollekt: Alliance Bedeuge 145,00kr.             2.036,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

23.01.22 Kollekt: Venskabsmenighed 140,00kr.             2.176,00kr.           kr.                      -    kr.             140,00 

28.01.22 Kollekt: Kristeligt Forbund for Studerende (KFS) 20,00kr.               2.176,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

03.02.22 Kollekt: Danmission 50,00kr.               2.176,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

30.01.22 Kollekt: Det Danske Bibelselskab 90,00kr.               2.266,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

30.01.22 Kollekt: Kristeligt Forbund for Studerende (KFS) 140,00kr.             2.406,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

04.02.22 Kollekt: Danmission 1.114,50kr.          3.520,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

06.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 690,00kr.             4.210,50kr.           kr.                      -    kr.             690,00 

13.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 157,00kr.             4.367,50kr.           kr.                      -    kr.             157,00 

20.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 121,00kr.             4.488,50kr.           kr.                      -    kr.             121,00 

20.02.22 Kollekt: Diakonhøjskolen 56,50kr.               4.545,00kr.           kr.                      -    kr.                     -   

20.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 25,00kr.               4.570,00kr.           kr.                      -    kr.               25,00 

27.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 90,00kr.               4.660,00kr.           kr.                      -    kr.               90,00 

27.02.22 Kollekt: Weshelter 281,50kr.             4.941,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

27.02.22 Kollekt: Venskabsmenighed 30,00kr.               4.971,50kr.           kr.                      -    kr.               30,00 

06.03.22 Kollekt: Venskabsmenighed 47,00kr.               5.018,50kr.           kr.                      -    kr.               47,00 

25.03.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 920,00kr.             5.018,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

13.03.22 Kollekt: Venskabsmenighed 35,00kr.               5.053,50kr.           kr.                      -    kr.               35,00 

13.03.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 1.271,00kr.          6.324,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

20.03.22 Kollekt: Venskabsmenighed 110,00kr.             6.434,50kr.           kr.                      -    kr.             110,00 

27.03.22 Kollekt: Samvirkende menighedspleje 40,00kr.               6.474,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

27.03.22 Kollekt: Venskabsmenighed 61,00kr.               6.535,50kr.           kr.                      -    kr.               61,00 

27.03.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 655,00kr.             7.190,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

03.04.22 Kollekt: Danmission 230,00kr.             7.420,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

03.04.22 Kollekt: Venskabsmenighed 5,00kr.                 7.425,50kr.           kr.                      -    kr.                 5,00 

24.03.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 1.408,00kr.          8.833,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

12.04.22 Kollekt: Danmission 50,00kr.               8.833,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

10.04.22 Kollekt: Venskabsmenighed 70,00kr.               8.903,50kr.           kr.                      -    kr.               70,00 

10.04.22 Kollekt: Danmission 210,00kr.             9.113,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

19.04.22 Kollekt: Venskabsmenighed 31,00kr.               9.144,50kr.           kr.                      -    kr.               31,00 

19.04.22 Kollekt: Danmission 345,00kr.             9.489,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

24.04.22 Kollekt: Danmission 80,00kr.               9.569,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

17.04.22 Kollekt: KFUM & KFUK 127,00kr.             9.696,50kr.           kr.                      -    kr.                     -   

17.04.22 Kollekt: KFUM & KFUK 900,00kr.             10.596,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

17.04.22 Kollekt: Venskabsmenighed 153,00kr.             10.749,50kr.         kr.                      -    kr.             153,00 

02.05.22 Kollekt: Danmission 50,00kr.               10.749,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

01.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               10.799,50kr.         kr.                      -    kr.               50,00 

01.05.22 Kollekt: Danmission 305,00kr.             11.104,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

08.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 91,00kr.               11.195,50kr.         kr.                      -    kr.               91,00 

15.05.22 Kollekt: Danske Sømands- og Udlandskirker 140,00kr.             11.335,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

15.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 98,50kr.               11.434,00kr.         kr.                      -    kr.               98,50 

22.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 129,00kr.             11.563,00kr.         kr.                      -    kr.             129,00 

29.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 80,00kr.               11.643,00kr.         kr.                      -    kr.               80,00 

29.05.22 Kollekt: Venskabsmenighed 281,50kr.             11.924,50kr.         kr.                      -    kr.             281,50 

29.05.22 Kollekt: Danske Kirkers Råd 62,50kr.               11.987,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

22.06.22 Kollekt: Lysgloben 5.561,50kr.          17.548,50kr.         kr.           5.561,50  kr.                     -   

05.06.22 Kollekt: Venskabsmenighed 391,00kr.             17.939,50kr.         kr.                      -    kr.             391,00 

12.06.22 Kollekt: Venskabsmenighed 218,50kr.             18.158,00kr.         kr.                      -    kr.             218,50 

19.06.22 Kollekt: Folkekirkens Ungdomskor 140,00kr.             18.298,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

19.06.22 Kollekt: Venskabsmenighed 65,00kr.               18.363,00kr.         kr.                      -    kr.               65,00 

26.06.22 Kollekt: Venskabsmenighed 121,50kr.             18.484,50kr.         kr.                      -    kr.             121,50 

19.06.22 Kollekt: KFUK's Sociale Arbejde 145,00kr.             18.629,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

03.07.22 Kollekt: Møltrup Optagelseshjem 298,00kr.             18.927,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

03.07.22 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               18.977,50kr.         kr.                      -    kr.               50,00 

10.07.22 Kollekt: Venskabsmenighed 75,00kr.               19.052,50kr.         kr.                      -    kr.               75,00 

10.07.22 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 235,00kr.             19.287,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

17.07.22 Kollekt: Venskabsmenighed 343,00kr.             19.630,50kr.         kr.                      -    kr.             343,00 

25.07.22 Kollekt: Hospice Forum Danmark 220,00kr.             19.630,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

28.07.22 Kollekt: Kirkens Korshær 50,00kr.               19.630,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

Indsamlede kollekter i Lemvig og Heldum Kirker, 2022
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29.07.22 Kollekt: Kirkens Korshær 30,00kr.               19.630,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

24.07.22 Kollekt: Venskabsmenighed 94,50kr.               19.725,00kr.         kr.                      -    kr.               94,50 

24.07.22 Kollekt: Hospice Forum Danmark 82,00kr.               19.807,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

24.07.22 Kollekt: Kirkens Korshær 325,00kr.             20.132,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

31.07.22 Kollekt: Venskabsmenighed 95,00kr.               20.227,00kr.         kr.                      -    kr.               95,00 

31.07.22 Kollekt: Kirkens Korshær 409,00kr.             20.636,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

07.08.22 Kollekt: Venskabsmenighed 192,00kr.             20.828,00kr.         kr.                      -    kr.             192,00 

07.08.22 Kollekt: Børn og Unge i sorg 365,00kr.             21.193,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

14.08.22 Kollekt: Venskabsmenighed 272,00kr.             21.465,00kr.         kr.                      -    kr.             272,00 

07.09.22 Kollekt: Lysgloben 50,00kr.               21.465,00kr.         kr.                50,00  kr.                     -   

12.09.22 Kollekt: Lysgloben 50,00kr.               21.465,00kr.         kr.                50,00  kr.                     -   

09.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 20,00kr.               21.465,00kr.         kr.                      -    kr.               20,00 

12.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               21.465,00kr.         kr.                      -    kr.               50,00 

12.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 45,00kr.               21.465,00kr.         kr.                      -    kr.               45,00 

21.08.22 Kollekt: Norea Radio 132,00kr.             21.597,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

21.08.22 Kollekt: Venskabsmenighed 163,00kr.             21.760,00kr.         kr.                      -    kr.             163,00 

28.08.22 Kollekt: Venskabsmenighed 33,00kr.               21.793,00kr.         kr.                      -    kr.               33,00 

28.08.22 Kollekt: FDF-Missionsprojekt 449,00kr.             22.242,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

28.08.22 Kollekt: Børn og Unge i sorg 100,00kr.             22.342,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

04.09.22 Kollekt: Dansk Missionsråd 82,00kr.               22.424,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

04.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 150,00kr.             22.574,00kr.         kr.                      -    kr.             150,00 

11.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 107,00kr.             22.681,00kr.         kr.                      -    kr.             107,00 

15.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 25,00kr.               22.681,00kr.         kr.                      -    kr.               25,00 

18.09.22 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 2.880,00kr.          22.681,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

18.09.22 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 6.197,00kr.          28.878,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

18.09.22 Kollekt: Venskabsmenighed 84,00kr.               28.962,00kr.         kr.                      -    kr.               84,00 

26.09.22 Kollekt: Lysgloben 40,00kr.               28.962,00kr.         kr.                40,00  kr.                     -   

02.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 120,00kr.             28.962,00kr.         kr.                      -    kr.             120,00 

02.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 20,00kr.               28.962,00kr.         kr.                      -    kr.               20,00 

18.09.2022 Kollekt: Høstgudstjenesteindsamling/auktion 1.420,00kr.          30.382,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

23.09.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               30.382,00kr.        

25.09.2022 Kollekt: Venskabsmenighed 54,00kr.               30.436,00kr.         kr.                      -    kr.               54,00 

25.09.2022 Kollekt: Venskabsmenighed 19,00kr.               30.455,00kr.         kr.                      -    kr.               19,00 

25.09.2022 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde 377,00kr.             30.832,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

02.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 458,00kr.             31.290,00kr.         kr.                      -    kr.             458,00 

10.10.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               31.290,00kr.         kr.                20,00  kr.                     -   

13.10.22 Kollekt: Lysgloben 30,00kr.               31.290,00kr.         kr.                30,00  kr.                     -   

18.10.22 Kollekt: Lysgloben 40,00kr.                kr.                40,00 

19.10.22 Kollekt: Lysgloben 5,00kr.                 31.290,00kr.         kr.                  5,00  kr.                     -   

20.10.22 Kollekt: Lysgloben 5,00kr.                 31.290,00kr.         kr.                  5,00  kr.                     -   

20.10.22 Kollekt: Lysgloben 5,00kr.                  kr.                  5,00 

09.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 82,00kr.               31.372,00kr.         kr.                      -    kr.               82,00 

09.10.22 Kollekt: SAT-7 212,00kr.             31.584,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

16.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 18,50kr.               31.602,50kr.         kr.                      -    kr.               18,50 

16.10.22 Kollekt: Forlaget Eksistensen 65,50kr.               31.668,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

23.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 65,00kr.               31.733,00kr.         kr.                      -    kr.               65,00 

23.10.22 Kollekt: KLF - Kirke og Medier 200,00kr.             31.933,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

26.10.22 Kollekt: Lysgloben 4.801,00kr.          36.734,00kr.         kr.           4.801,00  kr.                     -   

04.11.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               36.734,00kr.         kr.                20,00  kr.                     -   

30.10.22 Kollekt: Venskabsmenighed 161,00kr.             36.895,00kr.         kr.                      -    kr.             161,00 

30.10.22 Kollekt: Danmission 230,00kr.             37.125,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

30.10.22 Kollekt: SAT-7 143,00kr.             37.268,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

06.11.22 Kollekt: Venskabsmenighed 242,00kr.             37.510,00kr.         kr.                      -    kr.             242,00 

07.11.22 Kollekt: Lysgloben 10,00kr.               37.510,00kr.         kr.                10,00 

10.11.22 Kollekt: Lysgloben 100,00kr.             37.510,00kr.         kr.              100,00  kr.                     -   

10.11.22 Kollekt: Mission Øst 50,00kr.               37.510,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

14.11.22 Kollekt: Lysgloben 100,00kr.             37.510,00kr.         kr.              100,00  kr.                     -   

14.11.22 Kollekt: Mission Øst 100,00kr.             37.510,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

13.11.22 Kollekt: Venskabsmenighed 17,00kr.               37.527,00kr.         kr.                      -    kr.               17,00 

13.11.22 Kollekt: Mission Øst 62,00kr.               37.589,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

17.11.22 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 50,00kr.               37.589,00kr.        

21.11.22 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 200,00kr.             37.589,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

23.11.22 Kollekt: Lysgloben 10,00kr.               37.589,00kr.         kr.                10,00  kr.                     -   

24.11.22 Kollekt: Lysgloben 5,00kr.                 37.589,00kr.         kr.                  5,00  kr.                     -   

20.11.22 Kollekt: Venskabsmenighed 10,00kr.               37.599,00kr.         kr.                      -    kr.               10,00 

20.11.22 Kollekt: KFUM's Sociale Arbejde lokalt 700,00kr.             38.299,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

27.11.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 725,00kr.             39.024,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

27.11.22 Kollekt: Venskabsmenighed 70,00kr.               39.094,00kr.         kr.                      -    kr.               70,00 

05.12.22 Kollekt: Lysgloben 25,00kr.               39.094,00kr.         kr.                25,00  kr.                     -   

05.12.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 200,00kr.             39.094,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   
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15.12.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               39.094,00kr.         kr.                20,00  kr.                     -   

19.12.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 100,00kr.             39.094,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

30.11.22 Kollekt: KFUK's Sociale Arbejde 150,00kr.             -kr.                   39.244,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

04.12.22 Kollekt: Venskabsmenighed 17,00kr.               -kr.                   39.261,00kr.         kr.                      -    kr.               17,00 

04.12.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 310,00kr.             -kr.                   39.571,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

11.12.22 Kollekt: Venskabsmenighed 50,00kr.               -kr.                   39.621,00kr.         kr.                      -    kr.               50,00 

11.12.22 Kollekt: Indre Mission i Danmark 40,00kr.               -kr.                   39.661,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

13.12.22 Kollekt: Indre Mission i Danmark 100,00kr.             

18.12.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 300,00kr.             -kr.                   39.961,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

23.12.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               39.961,00kr.         kr.                20,00  kr.                     -   

22.12.22 Kollekt: Lysgloben 75,50kr.               -kr.                   40.036,50kr.         kr.                75,50  kr.                     -   

24.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 865,00kr.             -kr.                   40.901,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

24.12.22 Kollekt: Venskabsmenighed 199,00kr.             -kr.                   41.100,50kr.         kr.                      -    kr.             199,00 

24.12.22 Kollekt: Venskabsmenighed 70,00kr.               -kr.                   41.170,50kr.         kr.                      -    kr.               70,00 

24.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 630,00kr.             -kr.                   41.800,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

25.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 607,00kr.             -kr.                   42.407,50kr.         kr.                      -    kr.                     -   

24.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 686,50kr.             -kr.                   43.094,00kr.         kr.                      -    kr.                     -   

24.12.22 Kollekt: Venskabsmenighed 56,50kr.               -kr.                   43.150,50kr.         kr.               56,50 

18.12.22 Kollekt: Lemvig Velgørenhedsselskab 290,00kr.             -kr.                   43.440,50kr.         kr.                     -   

24.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 304,00kr.             -kr.                   43.744,50kr.         kr.                     -   

27.12.22 Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp 150,00kr.             43.744,50kr.        

30.12.22 Kollekt: Lysgloben 20,00kr.               43.744,50kr.         kr.                20,00  kr.                     -   
6.095,00kr.          43.744,50kr.        11.013,00kr.          6.939,50kr.           

Total indsamling i 2022 49.839,50 kr.       

6.939,50kr.           

11.013,00kr.         

I alt: 49.839,50 kr.   

Heraf til Venskabsmenighed i alt (alm. + gave)

Heraf til Sognets YM-projekt i alt
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Biregnskab til regnskab 2022

Arv - Heldum Kirke:
Konto nr. 9589-0744986494 (638156)

Saldo primo 2022 231.915,49
- frigivet til drift
renter -172,28
renter -404,74
renter -229,51
gebyr -1.000,00
Saldo ultimo 2022 230.108,96

Besøgstjenesten formål 3301-§18 midler
Art: 280520 Arv og donationer

Saldo primo 2022
+ modtaget i tilskud vedr. 2022 6.000,00
+ andre tilskud
- udgifter: Forbrug af servietter/lys/kaffe/te/ kage/slik/ -6.517,79

dekorationer i f.b.m. besøgsarrangement 
Saldo ultimo 2022 -517,79

Lemvig-Heldum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41513217, Regnskab 2022, Afleveret d. 28-03-2023 19:55 Bilag A-1


